
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 15/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw nagród na 2022 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559  i  583),  §  14  Regulaminu  przyznawania
dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej
i upowszechniania kultury stanowiącego załącznik do uchwały nr 745/XXX/2013 Rady
Miasta Lublin z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej
i upowszechniania kultury (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2478), § 3 ust. 1
zarządzenia  nr  96/6/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  26  czerwca  2013  r.
w sprawie  trybu  pracy  Komisji  do  spraw  nagród  z  późn.  zm.  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na rok 2022 powołuję Komisję do spraw nagród, zwaną dalej „Komisją”, w celu
dokonania rekomendacji kandydatów do: Nagrody Artystycznej Miasta Lublin za 2021
rok, Nagrody Miasta Lublin za Upowszechnianie Kultury w 2021 roku, Nagrody Miasta
Lublin  za  Całokształt  Działalności,  Nagrody  Miasta  Lublin  dla  Mecenasa  Kultury
za 2021 r., w następującym składzie:

1) Artur  Popek –  prof.  dr  hab.  sztuk  plastycznych  na  Wydziale  Artystycznym
UMCS  w  Lublinie  w  Instytucie  Sztuk  Pięknych  w  Katedrze  Grafiki
Warsztatowej, malarz, grafik, członek Związku Polskich Artystów Plastyków,
Stowarzyszenia  Międzynarodowe  Triennale  Grafiki  w  Krakowie  i  ADOGI
(Międzynarodowe  Stowarzyszenie  Małej  Formy  Graficznej)  w  Barcelonie,
Dyrektor Artystyczny Society for Arts w Chicago USA;

2) Dariusz Boruch – historyk, muzealnik, dokumentalista i archiwista w Archiwum
i  Muzeum  UMCS  w  Lublinie,  założyciel  i  prezes  Stowarzyszenia
Kulturalno-Oświatowego  „Węglin  Północny”,  twórca  Amatorskiego  Teatru
Towarzyskiego;

3) Leszek  Mądzik  –  scenograf,  reżyser,  malarz,  fotograf,  profesor  Akademii
Sztuk  Pięknych  w  Warszawie  na  Wydziale  Scenografii  i  Katolickiego
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, założyciel i szef Sceny Plastycznej
KUL, członek Rady Kultury Miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 37006/03/2022 strona 1 z 2
KL-BM-II.403.23.2022



Prezydent Miasta Lublin

4) Alfred  Wierzbicki –  dr  hab.  nauk humanistycznych,  profesor  nadzwyczajny
Katolickiego Uniwersytetu  Lubelskiego Jana  Pawła  II,  etyk,  poeta  i  teolog,
autor  ponad  150  publikacji  naukowych,  9 książek  poetyckich,  członek
Stowarzyszenia Pisarzy Polskich,  autor  filmów dokumentalnych o tematyce
kulturalnej i religijnej;

5) Agnieszka Jarmuł – animatorka kultury, filolożka, prezeska Fundacji 5Medium,
koordynatorka projektów edukacyjnych i artystycznych;

6) Iwona Hofman – prof. dr hab. nauk humanistycznych, dyrektor Instytutu Nauk
o Komunikacji  Społecznej  i  Mediach,  kierownik  Katedry  Dziennikarstwa
i Pracowni Badań nad Instytutem Literackim w Paryżu UMCS w Lublinie;

7) Anna  Nawrot –  współzałożycielka  i  kierowniczka  Galerii  „Białej”  Centrum
Kultury w Lublinie, artystka wizualna i kuratorka wystaw sztuki współczesnej.

§ 2

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana prof. Leszka Mądzika.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 37006/03/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Artur Popek – prof. dr hab. sztuk plastycznych na Wydziale Artystycznym UMCS w Lublinie w Instytucie Sztuk Pięknych w Katedrze Grafiki Warsztatowej, malarz, grafik, członek Związku Polskich Artystów Plastyków, Stowarzyszenia Międzynarodowe Triennale Grafiki w Krakowie i ADOGI (Międzynarodowe Stowarzyszenie Małej Formy Graficznej) w Barcelonie, Dyrektor Artystyczny Society for Arts w Chicago USA;
	2) Dariusz Boruch – historyk, muzealnik, dokumentalista i archiwista w Archiwum i Muzeum UMCS w Lublinie, założyciel i prezes Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego „Węglin Północny”, twórca Amatorskiego Teatru Towarzyskiego;
	3) Leszek Mądzik – scenograf, reżyser, malarz, fotograf, profesor Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie na Wydziale Scenografii i Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, założyciel i szef Sceny Plastycznej KUL, członek Rady Kultury Miasta Lublin;
	4) Alfred Wierzbicki – dr hab. nauk humanistycznych, profesor nadzwyczajny Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, etyk, poeta i teolog, autor ponad 150 publikacji naukowych, 9 książek poetyckich, członek Stowarzyszenia Pisarzy Polskich, autor filmów dokumentalnych o tematyce kulturalnej i religijnej;
	5) Agnieszka Jarmuł – animatorka kultury, filolożka, prezeska Fundacji 5Medium, koordynatorka projektów edukacyjnych i artystycznych;
	6) Iwona Hofman – prof. dr hab. nauk humanistycznych, dyrektor Instytutu Nauk o Komunikacji Społecznej i Mediach, kierownik Katedry Dziennikarstwa i Pracowni Badań nad Instytutem Literackim w Paryżu UMCS w Lublinie;
	7) Anna Nawrot – współzałożycielka i kierowniczka Galerii „Białej” Centrum Kultury w Lublinie, artystka wizualna i kuratorka wystaw sztuki współczesnej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

